chacune des étapes, les membres du Comité de 
Pilotage ont constaté les réalisations du projet 
PFAN et échangé avec les représentants des 
populations bénéficiaires.  

La Mini-Adduction d’Eau Potable d’Edouk 

Il s’agit d’une mini-AEP simple réalisée au profit de dix mille cinq cent (10.500) personnes, dont 57% 

de femmes. Son forage est équipé à 399 mètres sont équipés, avec un débit de 52 m3/h. Elle est dotée 

d’un groupe électrogène, d’un champ photovoltaïque, d’une pompe immergée hybride de 18,12 CVA, 

d’un réservoir de 100 m3 qui alimente 8 bornes fontaines, 4 abreuvoirs et deux branchements sociaux.

[...]

ha et deux piézomètres.  

Une vue du seuil  Les membres du CoPil sur le site du seuil  

Site maraîcher de Bagaré Djiguinawa  

D’une superficie de quatre (04) hectares, le site maraîcher de Bagaré Djiguinawa est exploité par deux 

cent dix (210) producteurs, dont cent-vingt-six (126) femmes. Il est doté de deux forages de trente (30) 

mètres de profondeur, une clôture grillagée de six cent (600) mètres linéaires, deux pompes immergées, 

deux champs solaires, un réseau californien de trois (300) mètres linéaires, un magasin de 12 m2 carrées,